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Selostus Valtuuston päättämässä strategiassa yhtenä strategisena päämääränä on 

vetovoima koulutus- ja kulttuurikaupunki ja sen yhtenä kriittisenä 
menestystekijänä on opiskelijoiden veto- ja pitovoiman parantaminen 

 
 Savonlinnan kaupunki on saanut neuvoteltua OKL:n siirron 

kompensaationa n. 700 uutta ammattikorkeakouluopiskelija paikkaa. 
Lisäksi ammattikorkeakoulun kanssa on saatu neuvoteltua 
biotuotetekiniikan ja sähkö-automaatioalan insinöörikoulutukset 
Savonlinnaan, Kampuksen opiskelijamäärä on nousemassa 700 
opiskelijasta n. 1500 opiskelijaan. Ammattikorkeakoulun kampuksen 
vahvistaminen on Savonlinnan tulevaisuudelle elintärkeä asia. Kilpailu 
opiskelijoista on koko ajan kiristymässä. Useista Savonlinnan kokoisista 
kaupungeista on jo tähän saakka ammattikorkeakoulukampuksia.  
2030 -luvulla nuorten ikäluokkien määrä tulee putoamaan voimakkaasti.  

 Savonlinnan on onnistunut vahvistamaan ja kaksinkertaistamaan 
ammattikorkeakouluopiskelijoiden määrän, sekä saamaan 1950-luvulta 
saakka tavoitellun insinöörikoulutuksen Savonlinnaan. Peräti kolmeen eri 
insinöörikoulutusohjelmaan. Nämä kolme insinöörikoulutusohjelmaa 
muodostavat tärkeän osan Savonlinnan teknologiapuistolle ja yrityselämän 
kehitykselle. 

 
 Kaupunki on yhteistoiminnassa ammattikorkekoulun kanssa tehnyt 

esityksen opetus- ja kulttuuriministeriölle ylempien ammattikorkeakoulujen 
tutkintonimikkeiden muuttamisesta yliopistotutkinnoiksi.Samoin kaupunki 
on neuvotellut Aalto-yliopiston kanssa jatkotutkintoväylästä 
 insinöörikoulutuksesta diplomi-insinööristä tekniikan tohtoriksi samoin 
Jyväskylän yliopiston kanssa neuvotelltu yliopistokorotuksen pilotointimalli 
joka on käynnistetty yhteistyössä Savonlinnan kesäyliopiston kanssa 
avoimen yliopiston kautta tietotekniikan kanditaatti ja 
maisteritutkintoihin.Lisäksi parhaillaan ollan neuvottelmassa Aalto-
yliopiston kanssa samanlaisesta insinööristä diplomi-insinööriksi 
koulutusväylästä. 

 
 Koulutetun työvoiman saatavuus on noussut kriittiseksi menestystekijäksi 

ja yhdeksi tärkeimmistä perusteista yritysten sijoittumiseksi kaupunkeihin.  
  
 Edellä mainituista syistä johtuen Savonlinnan kaupungin on panostettava 

myös Ammattikorkeakoulun opiskelijavetovoiman – ja pitovoiman 
vahvistamiseen. 

 
 Kaakkois-Suomen Ammattikorkeakoulu (XAMK), XAMK:N opiskelijakunta 

(KAAKKO) ja Savonlinnan kaupunki ovat valmistelleet 
yhteistoimintasopimuksen opiskelijakulttuurin kehittämisestä.  

 Esityslista liite A. 
 
 
 



 Yhteistoimintasopimuksen tavoitteena on palkata XAMK:iin työntekijä joka 
kehittää ja tekee erilaisia toimenpiteitä opiskelija vetovoimaisuuden ja 
pitovoiman parantamiseksi.  

  
 Savonlinnan kaupungin tavoitteena on veto- ja elinvoimaisuuden 

vahvistaminen, kehittämällä kaupungin, oppilaitosten ja 
opiskelijajärjestöjen yhteistyötä, tukemalla ja luomalla opiskelijakulttuuria, 
mm. -tapahtumia ja -perinteitä ja kehittämällä viestintää ja markkinointia 
yhteistyössä kaupungin ja oppilaitosten kanssa 

 
 Yhteistoimintasopimuksessa Savonlinnan kaupunki sitoutuu palkattavan 

työntekijän palkka ja muihin kuluihin, sekä tapahtumatukeen, jonka Xamk 
laskuttaa vuosittain. Kustannukset ovat vuodessa maksimissaan 110 000 € 
joka on varattu taloussuunnitelma kehyksiin. 
 

 Liite ´B_xamk-opiskelijamäärän-kehitys 
 
Toimivalta:  Savonlinnan kaupunginhallitus on 5.2.2018 § 31 delegoinut 

elinkeinojaostolle seuraavan toimivallan: Elinkeinojaostolla on 
toimivalta päättää Savonlinnan kaupungin elinkeinopoliittisten 
investointihankkeiden ja toiminta-avustusten hyväksymisestä ja 
omarahoitusosuudesta tulosalueensa määrärahan puitteissa. 

 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Laine Janne 
 

Päätösehdotus Elinkeinojaosto varaa määrärahan yhteistoimintasopimuksen 
toteuttamiseen vuodelle 2022. Elinkeinojaosto esittää 
kaupunginhallitukselle ja edelleen esitettäväksi kaupunginvaltuustolle 
varattavaksi taloussuunnitelmavuosille 2023- 2025 määräraha 110 000 €/ 
vuosi yhteistoimintasopimuksen kustannuksiin.  Yhteistoimintasopimuksen 
kustannukset 110 000€ katetaan kustannuspaikalta 1410 
yhteistoimintaosuudet. Elinkeinojaosto nimeää  sivitysjohtaja Mikko Ripatin 
ja elinkeinoasiantuntija Karoliina Helanderin yhteistoimintaa ja rahoitusta 
ohjaavaan ohjausryhmään sekä toimimaan aktiivisesti tämän sopimuksen 
mukaisen tuloksen saavuttamiseksi 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Toimenpiteet kaupunginhallitus 
 


